genuit quattuor filios Conradum, Henricum, Hermannum et 
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Udonem et duas filias. Porro Conradus genuit 

Beatricem, quae nupsit Olgero comiti de Wartbike et ge¬ 

nuit Olricum. Beatrix etiam comitissa mortuo patre 

ejus Conrado in die unctionis suae curtem in Mechelmis- 

husen Olrico filio ejus consentiente obtulit. Sed ea sepulta 

in aquilonari parte ejusdem coenobii Reinhardus de Stock- 

huson eam cornmutavit. 

2. 3. ©ec. 1111. (ßetyfev, Hist. com. Eberstein, p. 17 u. 

ßetbnij, Scr. rer. Br. I, p. 705). 

Adilbertus d. g, Moguntinus archiepiscopus et sedis 

apostolice legatus. Notum ergo esse volumus, quod Her- 

mannus patriae comes (t). SBttt^enburg) suis heredibus adsti- 

pulantibus, videlicet Udone Hildenesheimense episcopo et 

fratre suo Conrado comite, cenobium monastice professionis 

in Reinehusen suo patrimonio .... dotavit. Hec quoque 

obtulit. Ad hec ipse comes H et Beatrix cometissa 

de Wardbike avunculi sui Conradi comitis filia, novem 

mansos et duas partes totius marcbe in Bernesroth, duas 

quoque partes silvule que dicitur Kaldinlith cum Bettenrodt 

contradiderunt. Eadem Beatrix cometissa tres mansos in 

Suthem cum Olrico comite ejus filio contulit. .Hujus 

rei testes sunt: Reynkardus Halbei'stadensis episcopus, Udo 

Hildenesheimensis episcopus.. Hermannus patriae 

comes, qui et fundator et filii ejus duo Henricus et Herman¬ 

nus pueri, Olricus comes de Werdbike, Cunradus comes de 

Everstein, Dudo de^Ymmenhusen. 

3. 3. $lprit (nad^> llll) — (Cbron. Hildesh. bei CeiBntg, Scr. 

I, p. 764.) 

III. Id. April, (mortua est) Beatrix comitissa. 

4. 1145. (Albertus Stadensis). 

Praepositus Hartwicus ab Hermanno de Luchove captus, 

cum sperarent homines ducis, quod ipsis esset praesentandus, 

adductus est ad marckionem Albertum et sic liberatus. 

5. 1148. (Selber, Hist. com. Eberstein p. 85.) 

Hinricus d. g. S. Moguntine ecclesie archiepiscopus. 
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Notum esse volumus, quod comes Hermannus senior de 

Wintzenburch de conniventia suorura heredum, scilicet Udonis 

venerabilis Hildeshemensis episcopi et Conradi et Hinrici 

fratrum et comitum ac suorura avunculorum universam sue 

hereditatis in Reynhusen portionem Dn. Deo et b. Cristoforo 

martiri contradidit, et postmodum, jam dictis duobus comi- 

tibus vita decedentibus, ipsorum filie, videlicet Eilica in 

Ringelen abbatissa et Beatrix in Wartbike comitissa, quic- 

quid in ejusdem ville marcha eis jure hereditario cesserat,